Hakkı Konyalı da şöyle diyor: Biz de Bardız Kalesi'nin Saltukoğullarından İzz ed-Din tarafından yapıldığını kabul ediyoruz. Bu kaleyi ya bizzat İzz ed-Din Saltuk veyahut O'nun büyük veziri Firûz Akay yaptırmıştır. Çünkü Evliya Çelebi, Kars Kalesi'nde okuduğu bir kitabeyi nakletmiştir. Bu nakle göre Kars Kalesi, H. 548, M. 1153 yılında İzzed-Din Saltuk zamanında baş veziri Firûz Akay tarafından yaptırılmıştır (Konyalı, 1960: s. 525). Gerçekten de her iki kale kitabesinde görülen Melik İzz ed-Din ismi bu savı doğrulamaktadır.